Директору

МБУ ДО СШ № 7 с. Шепси МО Туапсинский район

Минасян Гаянэ Ашотиковне

От______________________________________________
(ФИО поступающего)

зарегистрирован: _________________________________

________________________________________________

моб. телефон _____________________________________

фактический адрес проживания_____________________

_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

поступающего, достигшего 14 лет

Прошу принять в МБУ ДО СШ № 7 с. Шепси МО Туапсинский район для освоения

программы ________________________________________по виду спорта ____________________ на

этап спортивной подготовки  ____________________________________________________________

меня _________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего полностью)

родившегося __________________________________________Гражданство_____________________
     (дата и место рождения)

обучающегося в________________ класс/группа____________________________________________________
(наименование образовательной организации)

Зарегистрированного по адресу (где и когда)_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

проживающего по адресу _____________________________________________________________________
                     (населенный пункт, улица, дом, квартира)

наличие спортивного разряда (звания) у поступающего ___________________________________________

УИН ГТО(уникальный идентификационный номер регистрации на www.gto.ru)_________________________

 Копии свидетельства о рождении (паспорта) поступающегося, СНИЛС; медицинский документ,

подтверждающий отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения ПРОГРАММЫ

________________________________________________________________________ по избранному виду

спорта, фотографии 3х4 в количестве 2 штук, документ, подтверждающий наличие спортивного разряда /

звания прилагаются.

С Уставом МБУ ДО СШ № 7 с. Шепси МО Туапсинский район, сведениями о дате предоставления и

регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, программой

_________________________ по избранному виду спорта, Правилами приема, Правилами внутреннего

распорядка для обучающихся, условиями и расписанием работы приемной и апелляционной комиссий,

нормативами общей физической и специальной физической подготовки для зачисления на обучение,

условиями проведения индивидуального отбора, системой оценок ознакомлен (а). В соответствии со

статьей 9 ФЗ от 26.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку

персональных данных моих и моего ребенка, связанных со спортивной деятельностью организации любым не

запрещенным законом способом.

На участие в процедуре индивидуального отбора согласен (согласна).

«____»____________20______г.             Подпись поступающего____________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Ф.И.О. отца  __________________________________________________________________________

Место работы, должность________________________________________________________________

Телефон ______________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ________________________________________________________________________

Место работы, должность________________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________________

«____»____________20_____г.    _______________________________________
        Подпись родителя/законного представителя

 Директору

МБУ ДО СШ № 7 с. Шепси МО Туапсинский район

Минасян Гаянэ Ашотиковне

От______________________________________________
(ФИО одного из родителей или законного представителя)

зарегистрирован: _________________________________

________________________________________________

моб. телефон _____________________________________

фактический адрес проживания_____________________

_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

поступающего, не достигшего 14 лет

Прошу принять в МБУ ДО СШ № 7 с. Шепси МО Туапсинский район для освоения

программы ________________________________________по виду спорта ____________________ на

этап спортивной подготовки  ____________________________________________________________

моего ребенка _________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

родившегося __________________________________________Гражданство_____________________
     (дата и место рождения)

обучающегося в _____________ классе ____________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

Зарегистрированного по адресу (где и когда)_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

проживающего по адресу _____________________________________________________________________
                     (населенный пункт, улица, дом, квартира)

наличие спортивного разряда (звания) у поступающего ___________________________________________

УИН ГТО(уникальный идентификационный номер регистрации на www.gto.ru)_________________________

 Копии свидетельства о рождении (паспорта) поступающегося, СНИЛС; медицинский документ,

подтверждающий отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения ПРОГРАММЫ

________________________________________________________________________ по избранному виду

спорта, фотографии 3х4 в количестве 2 штук, документ, подтверждающий наличие спортивного разряда /

звания прилагаются.

С Уставом МБУ ДО СШ № 7 с. Шепси МО Туапсинский район, сведениями о дате предоставления и

регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, программой

_________________________ по избранному виду спорта, Правилами приема, Правилами внутреннего

распорядка для обучающихся, условиями и расписанием работы приемной и апелляционной комиссий,

нормативами общей физической и специальной физической подготовки для зачисления на обучение,

условиями проведения индивидуального отбора, системой оценок ознакомлен (а). В соответствии со

статьей 9 ФЗ от 26.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку

персональных данных моих и моего ребенка, связанных со спортивной деятельностью организации любым не

запрещенным законом способом.

На участие в процедуре индивидуального отбора согласен (согласна).

«____»____________20______г.         Подпись родителя/ законного представителя____________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Ф.И.О. отца  __________________________________________________________________________

Место работы, должность________________________________________________________________

Телефон ______________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ________________________________________________________________________

Место работы, должность________________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________________

«____»____________20_____г.    _______________________________________
        Подпись родителя/ законного представителя